
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 13  

 

Finanšu pārskata pielikums 
 

 

Grāmatvedības politika 

 
Pārskata sagatavošanas pamats 
 
Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam "Par grāmatvedību" un "Gada pārskatu likums", kā arī 

atbilstoši 21.06.2011. MK noteikumu Nr.488 „Gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi” un Nr.481 

"Noteikumi par naudas plūsmas pārskata un pašu kapitāla izmaiņu pārskata saturu un sagatavošanas kārtību" 

prasībām. Peļņas un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. Naudas 

plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās metodes. Salīdzinot ar 

iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk 

b) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā 

c) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 

sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, 

vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 

d) Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 

saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. 

e) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 

f) Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

g) Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 

h) Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 

juridisko formu. 
 

Aplēšu izmantošana 

 
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 

atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī 

iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas 

attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 

 

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 

 
Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un 

pievienotās vērtības nodokļa. 

Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 

a) ieņēmumi no īres – to rašanās brīdī; 

b) ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 

c) ieņēmumi no tehniskās apkopes u.c. pakalpojumiem – to rašanās brīdī. 
 

 

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

 
Visi ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vai pārvērtēšanas 

vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Zemei nolietojums netiek rēķināts. 

Nolietojums tiek rēķināts aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro metodi, izmantojot finanšu 

grāmatvedības vajadzībām šādas vadības noteiktas likmes: 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 14  

 

 Likmju robežas 

finanšu vajadzībām (gados) 
Nemateriālie ieguldījumi: 

Licences, datorprogrammas 5-10 
Pamatlīdzekļi: 

Ēkas un būves 5-83 
Iekārtas un mašīnas 2-10 
Transporta līdzekļi 2-10 
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 2-5 
Citi pamatlīdzekļi 3-10 

Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā, kurā tās ir radušās. 

Nepabeigtā celtniecība atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas, 

un tā tiek uzskaitīta sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības izmaksas un citas tiešās 

izmaksas. Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums netiek aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti un 

nodoti ekspluatācijā. 

Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances 

vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un ieņēmumiem no attiecīgā pamatlīdzekļa 

pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies. 

 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 
 
Šajos finansu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā –euro (EUR). 

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Eiropas Centrālās bankas (tālāk tekstā – ECB) 

publicētiem euro atsauces kursiem, bet tām ārvalstu valūtām, kurām ECB nepublicē euro atsauces kursu, 

valūtas kurss nosakāms saskaņā ar citu normatīvajos aktos noteikto avotu (piem., Financial Times publicētie 

ārvalstu valūtu kursi attiecībā pret euro). Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Eiropas 

Centrālās Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa, kas ir spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. 

Līdzekļi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro pēc ECB publicētiem euro atsauces 

kursiem pārskata gada pēdējās dienas beigās. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai 

zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 

 31.12.2015. 
BYR 20 243 

PLN 4.2639 

Nauda un tās ekvivalenti 

Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu atlikumiem. 

 

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

 
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas 

vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas 

gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos. 

 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus 

šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru 

parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir 

apšaubāma. 

Finanšu līzings 

Aktīvu noma, saskaņā ar kuru sabiedrība pārņem būtībā visus īpašumtiesībām raksturīgos riskus un atdevi, 

tiek klasificēts kā finanšu līzings. Finanšu līzings tiek kapitalizēts līzinga uzsākšanas datumā zemākajā no 

nomātā aktīva patiesās vērtības vai minimālo nomas maksājumu tagadnes vērtības. Nomas procentu 

maksājumi tiek ietverti perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, lai tie atspoguļotu konstantu likmi attiecībā 

uz nomas saistību atlikumu. 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 15  

 

Krājumu novērtēšana 
 
Krājumi novērtēti, izmantojot FIFO (pirmais iekšā-pirmais ārā) metodi. Krājumi bilancē uzrādīti to iegādes 

(vai ražošanas) pašizmaksā vai zemākajā tirgus cenā, ja tā zemāka par pašizmaksu. Novecojuši, lēna 

apgrozījuma vai bojāti krājumi novērtēti atbilstoši neto pārdošanas vērtībai. Neto pārdošanas vērtība tiek 

atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.  
 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem 
 
Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem tiek noteikti reizinot katra darbinieka vidējo atalgojumu pārskata 

gadā ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 
 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 
 
Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais un atliktais 

nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

 

Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot likuma „Par uzņēmumu ienākuma 

nodokli” prasības, un piemērojot likumā noteikto 15% nodokļa likmi. 

 

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek aprēķināts pēc saistību metodes attiecībā uz visām pagaidu 

atšķirībām starp aktīvu un saistību vērtībām finanšu pārskatos un to vērtībām nodokļu aprēķināšanas 

vajadzībām. Atliktais nodoklis tiek aprēķināts, piemērojot likumā noteikto 15% nodokļa likmi. Minētās 

pagaidu atšķirības galvenokārt radušās, izmantojot atšķirīgas pamatlīdzekļu nolietojuma likmes finanšu 

uzskaitē un nodokļu aprēķināšanas vajadzībām, no uzkrājumiem neizmantotajiem atvaļinājumiem, kā arī no 

nodokļu zaudējumiem, kas pārnesami uz nākošajiem taksācijas periodiem. Gadījumos, kad kopējais atliktā 

nodokļa aprēķina rezultāts būtu atspoguļojams bilances aktīvā, to iekļauj finanšu pārskatā tikai tad, kad ir 

sagaidāms, ka būs pieejama ar nodokli apliekama peļņa, uz kuru varēs attiecināt atskaitāmās pagaidu 

atšķirības, kas veidojušas atliktā nodokļa aktīvu. 

 

Posteņu pārklasifikācija 
 
2015. gadā netika veiktas izmaiņas posteņu klasifikācijā salīdzinot ar rādītājiem par 2014.gadu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 16  

 

2 Neto apgrozījums 

 
Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Latvija 2 171 448 2 519 469 

Ārvalstis 99 426 133 116 

Kopā 2 270 874 2 652 585 

 

 

Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem 2015 

EUR 

2014 

EUR 
Ienākumi no pasažieru pārvadāšanas ar 12% un 21% PVN likmēm, t.sk. 1 923 369 2 085 505 
vietējās nozīmes maršrutos 762 169 830 334 
starppilsētu nozīmes maršrutos 1 135 905 1 226 310 
pēc pieteikumiem LR teritorijā  25 295 28 861 
Ienākumi no pasažieru pārvadāšanas ar 0% PVN likmēm, t.sk. 99 426 133 116 
starptautiskos maršrutos 97 185 132 594501 
pēc pieteikumiem ārpus LR teritorijas  2 241 522 
Ienākumi saņemti no autoostu pakalpojumiem 101 919 106 945 
Ienākumi saņemti no pamatlīdzekļu iznomāšanas 35 675 82 373 
Pārējo darbību ienākumi, t.sk. 110 485 244 646 
ieņēmumi no ceļojumu biroja 0 85 
ieņēmumi no servisa pakalpojumiem 4 563 9 960 
ieņēmumi no apgrozāmo līdzekļu pārdošanas (t.sk. uzturēšanas izmaksu kompensēšana) 85 088 215 871 
ieņēmumi par apbraucamo ceļu 256 3 560 
ieņēmumi no bagāžas 3 510 3 422 
ieņēmumi no stāvvietām 1 429 3 501 
ieņēmumi no tehniskās palīdzības 688 559 
ieņēmumi no auto mazgāšanas pakalpojumiem 459 829 
ieņēmumi no metāllūžņu nodošanas 13935 6 155 
citi ieņēmumi 557 704 

Kopā 2 270 874 2 652 585 

 

 

3 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Materiālu izmaksas 1 532 250 1 904 870 

Personāla izmaksas, t.sk.: 1 770 003 1 884 001 
strādnieku darba algas 1 428 225 1 528 320 
strādnieku veselības apdrošināšana 9 796 0 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  331 982 355 681 

Nemateriālo ieguldījumu nolietojums 451 653 

Pamatlīdzekļu nolietojums 315 540 293 358 

Citas ražošanas izmaksas 378 981 403 883 

Citas ražošanas izmaksas t.sk : 378 980 403 883 

- uzturēšanas izmaksas 153 941 231 202 

- valsts nodeva par darbiniekiem 873 957 

- zemes noma 531 531 

- telpu noma 1 250 0 

- nomāto telpu uztur. izmaksu segšana 32 503 0 

- citas izmaksas (t.i. autobusu TA, transporta nodeva, apdrošināšana, 

apgr. līdz. norakstīšana, transporta kontrolieru pakalpojumi, sakaru 

pakalpojumi u.c.) 

189 098 171 193 

Kopā 3 997 225 4 486 765 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 17  

 

4 Administrācijas izmaksas 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Personāla izmaksas, t.sk.: 219 653 233 838 
darba algas 177 864 190 255 

veselības apdrošināšana 1120 0 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 40 669 43 583 

Nemateriālo ieguldījumu nolietojums 483 619 

Pamatlīdzekļu nolietojums 2 667 3 470 

Kantora izmaksas 1 795 2 845 

Telpu un teritorijas uzturēšanas izmaksas 8 192 12 645 

Biedru nauda 5 114 4 833 

Gada pārskata audits                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           900 1 500 

ISO standarta ieviešanas izdevumi 3 100 1 400 

Konsultācijas pakalpojumu izmaksas 207 93 

Sakaru un datoru pakalpojumi 5 161 5 072 

Bankas pakalpojumi 3 202 2 846 

Komandējumu, viesnīcas izdevumi 446 0 

Darbinieku apmācības izmaksas, semināri 162 245 

Izmaksas administrācijas transportam  7 669 7 119 

Dāvanas un reprezentācijas izdevumi 57 48 

Telpu noma 199 0 

Izmaksu kompensācija 4 352 0 

Pārējie izdevumi 1 582 2 184 

Kopā 265 041 278 757 

 

5 Pārējie sabiedrības saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Finanšu dotācijas 1 992 909 2 178 848 

Apdrošināšanas zaudējumu atlīdzība 2 142 39 149 

GMD palīgstrādnieki  jaunieši доплата 6 345 5 733 

Pamatlīdzekļu izveidošana ar saviem spēkiem 70 190 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 50 19 

SOR C9,5 autobusu pārdošanas vērtība 799 200 0 

Pārdodamo SOR C9,5 autobusu atlikušas vērtības norakstīšana -799 200 0 

Nodokļu atmaksa  289 0 

Šaubīgo debitoru rezerves samazināšana 566 0 

Sociālā nodokļa parāds 0 326 

Kopā 2 801 571 2 224 265 

 

6 Pārējās sabiedrības saimnieciskās darbības izmaksas 

 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām 10 154 2 577 

Apmaksātie sodi 39 41 

Finanšu un materiālais pabalsts 6 160 3 793 

Šaubīgo debitoru uzkrājumu palielinājums 0 12 822 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2 509 1 226 

Nemateriālo ieguldījumu atlikušas vērtības norakstīšana pēc 

reorganizācijas  

1 206 0 

Pamatlīdzekļu atlikušas vērtības norakstīšana pēc reorganizācijas 613 405 0 

Nepabeigtās celtniecības atlikušas vērtības norakstīšana pēc 

reorganizācijas  

112 743 0 

Mazvērtīgā inventāra atlikušas vērtības norakstīšana pēc reorganizācijas 1 102 0 

Kopā 1 546 518 20 459 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 18  

 

7 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 

 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Procentu ieņēmumi par naudas līdzekļu atlikumiem bankas kontos 1 89 

Kopā 1 89 

 

8 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Procentu maksājumi par aizņēmumiem 6 485 4 232 

Kopā 6 485 4 232 
 

 

9 Parēji nodokļi  
 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Nekustamā īpašuma nodoklis 5 437 9 931 

Kopā 5 437 9 931 

 

 

10 Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats 
 

 

Ilgtermiņa nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 

 

 

Citi nemateriālie 

ieguldījumi 
Licences 

Avansa 

maksājumi 
Kopā 

EUR EUR EUR EUR 

31.12.2014 6 431 149 0 6 580 

Iegādāts 798 0 0 798 
Izslēgts -1 955 0 0 -1 955 

31.12.2015 5 274 149 0 5 423 

     

31.12.2014 3 048 11 0 3 059 

Aprēķināts nolietojums 919 15 0 934 

Izslēgts nolietojums -749 0 0 -749 

31.12.2015 3 219 26 0 3 244 
 

Bilances vērtība 

31.12.2014  

3 383 138 0 3 521 

Bilances vērtība 

31.12.2015 

2 056 123 0 2 179 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 19  

 

Pamatlīdzekļu kustības pārskats  
 

 Zemes 

gabali, 

ēkas un 

būves* 

Iekārtas  Auto - 

transports 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

un inventārs 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas 

Avansa 

maksājumi  

Kopā 

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR 
Sākotnējā vērtība 
31.12.2014 850 624 191 356 9 609 169 275 186 113 625 100 759 11 140 719 
Iegādāts 61 912 0 1 128 697 18 511 0 225 042 1 434 162 

Izslēgts -700 430 -114 445 -6 431 537 -89 836 -112 743 0 -7 448 991 
 882 0 270 436 0 -882 -270 436 0 

31.12.2015 212 988 76 911 4 576 765 203 861 0 55 365 5 125 890 
 

Nolietojums 
31.12.2014 226 197 188 302 8 764 192 199 237 0 0 9 377 928 
Aprēķināts 

nolietojums 

12 474 676 282 620 22 437 0 0 318 207 

Izslēgts 

nolietojums 

-159 251 -112 235 -6 371 786 -79 571 0 0 -6 722 843 

31.12.2015 79 420 76 743 2 675 026 142 103 0 0 2 973 292 
 

Bilances vērtība 

31.12.2014  

624 427 3 054 844 977 75 949 113 625 100 759 1 762 791 

Bilances vērtība 

31.12.2015 

133 568 168 1 901 739 61 758 0 55 365 2 152 598 

 

Nekustamā īpašuma bilances vērtība EUR 133568, t.sk.: 

 Zemes bilances vērtība 366 EUR; 

 Meža bilances vērtība 1 389 EUR; 

 Ēku bilances vērtība 131 813 EUR. 

 

Pamatlīdzekļu iegādes vērtība, kas tiek izmantoti un tiks izmantoti turpmāk saimnieciskajā darbībā un 

pilnībā uz 31.12.2015. ir nolietojušies (atlikusi vērtība = 0): 

 Ēkas – 2 093 EUR 

 Iekārtas – 76 200 EUR  

 Autotransports – 1 446 537 EUR 

 Pārējie pamatlīdzekļi – 106 939 EUR 

 

Informācija par apgrūtinātajiem pamatlīdzekļiem ( skat. 18. piezīmi): 

 2 autobusi SetraS415 UL ar iegādes vērtību EUR 391 800 un bilances vērtību EUR 49 524; 

 1 autobuss Neoplan ar iegādes vērtību EUR 107 569 un bilances vērtību EUR 65 058; 

 3 autobusi SOR C 9.5 ar iegādes vērtību EUR 399 600 un bilances vērtību EUR 372 960; 

 3 autobusi SOR C 9.5 ar iegādes vērtību EUR 399 600 un bilances vērtību EUR 386 280; 

 3 autobusi MAN ar iegādes vērtību EUR 564 000 un bilances vērtību EUR 564 000. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 20  

 

 
Īpašuma 

adrese 

Kadastra 

numurs zemei 

 

Kadastrālā 

vērtība zemei 

Kadastra 

numurs ēkām 

Kadastrālā 

vērtība ēkām 

 

1 
Sporta ielā 4, 

Ilūkstē 

Autostacija 4407 001 0166 1 310 

4407 001 0166 

001 6 706 

2 

Ūpes ielā 9A, 

Ilūkstē 4407 002 0149 2 416 - 15 128 

Saimniecības ēka - - 4407 002 0149 001 3 887 

Darbnīca - - 4407 002 0149 002 11 241 

3 

Daugavpils ielā 

6, Dagdā 6009 501 0285 2 006 - 33 526 

Daudzfunkcionālā 

ēka - - 6009 001 0285 001 33 373 

Noliktava - - 6009 001 0285 004 153 

4 

Alejas ielā 3, 

Dagdā, 

Remonta 

iecirkņa angārs 6009 001 0306 3 288 

6009 001 0306 

001 3 105 

5 

Alejas ielā 3, 

Dagdā, 

Remonta 

iecirkņa garāža - - 6009 001 0306 11 080 

6 

Rīgas ielā 55, 

Krāslavā, 

autostacija 6001 001 0189 3 560 6001 001 0189 10 922 

7 
"Viktorija", 

Skrudalienas 

pagasts 4486 050 574 2 770 - - 

 Kopā:  15 350  80 467 

 

11 Krājumi 
 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Materiāli 8 233 8 038 

Braukšanas biļetes 2 044 528 

Degviela un smērvielas 30 193 56 816 

Rezerves daļas un agregāti 58 932 64 529 

Mazvērtīgais inventārs 15 606 23 066 

Bilances vērtība 115 008 152 977 

 

12 Pircēju un pasūtītāju parādi 

 
 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Pasūtītāju parādu uzskaites vērtība par autotransporta un remonta 

darbu pakalpojumiem, Autoostas pakalpojumiem u.c. 

76 659 102 500 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -18 347 -18 913 

Bilances vērtība 58 312 83 587 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem pārskata gadā ir mainījušies sekojoši: 

 EUR 

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem 2014.gada 31.decembrī 18 913 

Samazinājums pārskatā gadā -566 

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem 2015.gada 31.decembrī 18 347 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 21  

 

Sadalījums pa valūtām: 31.12.2015. 31.12.2014. 

 Valūta EUR Valūta EUR 

EUR  58 312  83 587 

Kopā:  58 312  83 587 

 

 

13 Citi debitori 

 
 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Nodokļu pārmaksa (PVN) 106 926 6 342 

Pārējie debitori  1 580 2 520 

Kopā 108 506 8 862 

 

14 Nākamo periodu izmaksas 

 
 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Abonēšana 43 91 

Apdrošināšana 8 020 4 061 

Licence pārvadājumiem 2 135 2 243 

Transporta nodeva 2 475 3 061 

Tehniskā apskate 1 395 1 682 

Vīzas 44 96 

Internet vietne 8 8 

Riepas (izlietojums pēc nobraukuma) 28 532 35 087 

Kopā 42 652 46 329 

 

15 Nauda 

 

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 
EUR 

 Valūta EUR Valūta EUR 

Naudas līdzekļi kasē EUR - 10 378 - 9276 

Naudas līdzekļi bankā EUR - 176 372 - 290 553 

Naudas līdzekļi ceļā EUR - 18 680 - 17 461 

Kopā - 205 430 - 317 290 

 

16 Pamatkapitāls 

 

Sabiedrības parakstītais un apmaksātais pamatkapitāls sastāda 5 032 413 EUR, sadalās 5 032 413 

daļās, vienas daļas vērtība 1 EUR. Daugavpils pilsētas domei pieder 5 032 413 kapitāla daļas, 

balsstiesības ir     5 032 413 daļām. 

 

17 Uzkrājumi 
 

 Uzkrājumi neizmantotiem 

atvaļinājumiem 

Kopā 

31.12.2014 88 124 88 124 
Palielinājums, t.sk. 7 580 7 580 

 Darba alga 6 398 6 398 

 Sociālais nodoklis 1 182 1 182 

31.12.2015 95 704 95 704 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem tiek noteikti reizinot katra darbinieka vidējo atalgojumu pārskata 

gadā ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 22  

Ilgtermiņa kreditori 
Informācija par aizņēmumiem 

 

Kredīta mērķis 

 

Kreditors, sākuma 

datums, līguma Nr. 

 

Sākuma summa 

EUR 

Ilgums, 

beigu 

datums 

Atlikusī 

summa uz 

31.12.2015 

EUR 

Tai skaitā 

Ilgtermiņa 

sastāvā 

EUR 

Īstermiņa 

sastāvā 

EUR 

1. 2007.g.izlaiduma autobusa 

Neoplan,   

VIN Nr. WAGP24ZZX77010352 

 

SIA „SEB līzings” 

25.09.2012. 
Nr. Nr.DG12118 

(1.3%likme+3mēn. 

Regibor) 

 
130 159 

 

 

25.09.2016 
16 560 - 16 560 

2. 2015.g. izlaiduma autobuss 

MAN LIONS REGIO VIN 

Nr.WMAR12ZZ8GT023216 

SIA „SEB līzings” 

02.12.2015. 

Nr. DG15001 

(1.15%likme+3mēn. 

Euribor) 

227 480 25.12.2020 193 357 154 686 38 671 

3. 2015.g. izlaiduma autobuss 

MAN LIONS REGIO VIN Nr. 
WMAR12ZZ7GT023224 

SIA „SEB līzings” 
02.12.2015. 

Nr. DG15002 

(1.15%likme+3mēn. 
Euribor) 

227 480 25.12.2020 193 357 154 686 38 671 

4. 2015.g. izlaiduma autobuss 
MAN LIONS REGIO VIN Nr. 
WMAR12ZZ6GT023229 

SIA „SEB līzings” 

02.12.2015. 
Nr. DG15070 

(1.15%likme+3mēn. 

Euribor) 

227 480 25.12.2020 193 357 154 686 38 671 

5. 2015.g. izlaiduma autobuss 

SOR C 9.5 VIN Nr. 
TK9C9XXDLFLSL5890 

SIA „SEB līzings” 

20.08.2015. 

Nr. DG15071 
(1.15%likme+3mēn. 

Euribor) 

161 172 25.08.2020 99 643 78 747 20 896 

6. 2015.g. izlaiduma autobuss 

SOR C 9.5 VIN Nr. 

TK9C9XXDLFLSL5923 

SIA „SEB līzings” 
20.08.2015. 

Nr. DG15072 

(1.15%likme+3mēn. 
Euribor) 

161 172 25.08.2020 99 643 78 747 20 896 

7. 2015.g. izlaiduma autobuss 
SOR C 9.5 VIN Nr. 

TK9C9XXDLFLSL5997 

SIA „SEB līzings” 

20.08.2015. 
Nr. DG15073 

(1.15%likme+3mēn. 

Euribor) 

161 172 25.08.2020 99 643 78 747 20 896 

8. 2015.g. izlaiduma autobuss 

SOR C 9.5 VIN Nr. 
TK9C9XXDLFLSL5924 

SIA „SEB līzings” 

30.03.2015. 

Nr. LK14058 
(1.631%likme+3mēn. 

Euribor) 

161 172 25.04.2020 92 352 71 040 21 312 

9. 2015.g. izlaiduma autobuss 

SOR C 9.5 VIN Nr. 

TK9C9XXDLFLSL5925 

SIA „SEB līzings” 
30.03.2015. 

Nr. LK14059 

(1.631%likme+3mēn. 
Euribor) 

161 172 25.04.2020 92 352 71 040 21 312 

10. 2015.g. izlaiduma autobuss 
SOR C 9.5 VIN Nr. T 
TK9C9XXDLFLSL5926 

SIA „SEB līzings” 

30.03.2015. 
Nr. LK14060 

(1.631%likme+3mēn. 

Euribor) 

161 172 25.04.2020 92 352 71 040 21 312 

 

Kopā 
 1 779 631  1 172 616 913 419 259 197 

 

18 Citi ilgtermiņa aizņēmumi 
 Atmaksas termiņš 31.12.2015 

 

31.12.2014 

 

EUR EUR 

1. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG12118 

09.2012.-09.2016. - 16 560 

2. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  12-2015.-12.2020. 154 686 - 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 23  

Līgums Nr.DG15001 

3. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG15002 

12-2015.-12.2020. 154 686 - 

4. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG15070 

12-2015.-12.2020. 154 686 - 

5. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG15071 

08.2015.-08.2020. 78 747 - 

6. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG15072 

08.2015.-08.2020. 78 747 - 

7. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

Līgums Nr.DG15073 

08.2015.-08.2020. 78 747 - 

8. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

Līgums Nr.LK14058 

04.2015-04.2020. 71 040 - 

9. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

Līgums Nr.LK14059 

04.2015-04.2020. 71 040 - 

10. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

Līgums Nr.LK14060 

04.2015-04.2020. 71 040 - 

Kopā citi ilgtermiņa  

aizņēmumi  

 913 419 16 560 

1. Līgums Nr.DG12118 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss Neoplan VIN nr. WAGP24ZZX77010352 ar bilances  
atlikusī vērtību 65 058 EUR; 

2. Līgums Nr.DG15001 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss MAN LIONS REGIO nr.WMAR12ZZ8GT023216 ar bilances 
atlikusī vērtību 188 000 EUR; 

3. Līgums Nr.DG15002 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss MAN LIONS REGIO nr.WMAR12ZZ7GT023224 ar bilances 
atlikusī vērtību 188 000 EUR; 

4. Līgums Nr.DG15070 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss MAN LIONS REGIO nr.WMAR12ZZ6GT023229 ar bilances 

atlikusī vērtību 188 000 EUR; 

5. Līgums Nr.DG15071 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5 nr.TK9C9XXDLFLSL5890 ar bilances atlikusī vērtību 

128 760 EUR; 

6. Līgums Nr.DG15072 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5 nr.TK9C9XXDLFLSL5923 ar bilances atlikusī vērtību 
128 760 EUR; 

7. Līgums Nr.DG15073 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5 nr.TK9C9XXDLFLSL5997 ar bilances atlikusī vērtību 
128 760 EUR; 

8. Līgums Nr.LK14058 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5 nr. TK9C9XXDLFLSL5924 ar bilances atlikusī 
vērtību 124 320 EUR; 

9. Līgums Nr.LK14059 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5nr.TK9C9XXDLFLSL5925 ar bilances atlikusī vērtību 
124 320 EUR; 

10. Līgums Nr.LK14060 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SOR C 9.5 nr.TK9C9XXDLFLSL5926 ar bilances atlikusī vērtību 
124 320 EUR. 

11. Līgums Nr. H127701 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SETRA S415UL nr.WKK63310113107475 ar 

bilances atlikusī vērtību 24 762 EUR; 

12. Līgums Nr. H127702 Aizdevuma nodrošinājums ir  autobuss SETRA S415UL nr.WKK63310113107524 ar 

bilances atlikusī vērtību 24 762 EUR. 
 

Īstermiņa kreditori 
19  Citi īstermiņa aizņēmumi 

 Atmaksas termiņš 31.12.2015 31.12.2014 

EUR EUR 

  1. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

   Līgums Nr.DG12118  

12-2015.-12.2020. 16 560 21702 

  2. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,          

  EUR Līgums Nr.DG15001 

12-2015.-12.2020. 38 671 - 

  3. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

  EUR Līgums Nr.DG15002 

08.2015.-08.2020. 38 671 - 

4. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”, 

Līgums Nr.DG15070 

08.2015.-08.2020. 38 671 - 

  5. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,   

  EUR Līgums Nr.DG15071 

08.2015.-08.2020. 20 896 - 

  6. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

  EUR Līgums Nr.DG15072 

04.2015-04.2020. 20 896 - 

  7. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,  

  EUR Līgums Nr.DG15073 

04.2015-04.2020. 20 896 - 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 24  

  8. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

  Līgums Nr.LK14058 

04.2015-04.2020. 21 312 - 

  9. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

  Līgums Nr.LK14059 

09.2012.-09.2016. 21 312 - 

 10. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”  

  Līgums Nr.LK14060 

12-2015.-12.2020. 21 312 - 

  11. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,    

  EUR Līgums Nr.H127701 

09.2012.-09.2015. - 33691 

  12. Aizņēmums no SIA „SEB līzings”,    

  EUR Līgums Nr.H127702 

12-2015.-12.2015. - 33692 

Kopā citi īstermiņa  

aizņēmumi 

 259 197 89 085 

 

20   Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
Sadalījums pa valūtām: 31.12.2015. 31.12.2014. 

 Valūta EUR Valūta EUR 

EUR  88 243  85 573 

Kopā:  88 243  85 573 

 

21 Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

Nodokļa veids Atlikums 

31.12.2014 

EUR 

Aprēķināts 

2015. gadā 

EUR 

Samaksāts     

2015. gadā 

EUR 

Atlikums 

31.12.2015 

EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 6 342 254 748 -154 164 106 926 

Sociālās nodrošināšanas 

iemaksas 

-54 582 -537 456 539 716 -52 322 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis -27 409 -257 451 259 274 -25 586 

Nekustamā īpašuma nodoklis 0 -5 437 5 437 0 

Uzņēmējdarbības riska nodeva -84 -961 971 -74 

Dabas resursu nodoklis limitā -458 -780 1 238 0 

Kopā: -76 191 -547 337 652 472 28944 

t.sk.:     

Nodokļu pārmaksa 6 342   106 926 

Nodokļu parāds -82 533   -77 982 

PVN nodokļa pārmaksa EUR 106 926 iekļauta postenī "Citi debitori".  
 

22 Pārējie kreditori  
Sadalījums pa veidiem 31.12.2015 31.12.2014 

 EUR EUR 

Darba alga  97 366 104 560 

Alimenti 131 220 

Arodbiedrības iemaksas 490 600 

Pārējie kreditori 3658 12 

Kopā  101 645 105 392 

 

23 Uzkrātās saistības 

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Gāze 0 5 875 

Sakaru pakalpojumi 414 557 

Komunālie maksājumi 999 7 851 

Revīzijas pakalpojumi 0 1 144 

Bankas procentu maksājumi 140 47 

Kopā  1 553 15 474 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 25  

24 Atliktais nodoklis 

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Atliktā nodokļa saistības pārskata gada sākumā 44 811  5 000 

Palielinājums/ samazinājums -44811 39 811 

Atliktā nodokļa saistības pārskata gada beigās 0 44 811 

 

Atliktais nodoklis aprēķināts no šādām pagaidu atšķirībām starp aktīvu un saistību bilances vērtībām un 

to vērtībām uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķina mērķiem: 

 

 31.12.2015 31.12.2014 

Bruto atliktā nodokļa saistības: 

Pamatlīdzekļu nolietojuma pagaidu atšķirība 1 021 705 845 583 

Bruto atliktā nodokļa aktīvi: 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem  -95 704 -88 124 

Uzkrātie nodokļu zaudējumi -1 352 854 -439 804 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -18 347 -18 913 

Kopējā pagaidu atšķirība -445 200 298 742 

Atliktā nodokļa saistības/ (aktīvi),  

pielietojot sagaidāmo nodokļu likmi l5% 

-66 780 44 811 

 

Ievērojot piesardzības principu atliktā nodokļa aktīvi netiek atzīti finanšu pārskatā. 

 

24 Sabiedrībā nodarbināto personu skaits 

 

 2015 2014 

Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits gadā 222 244 

 

25 Personāla izmaksas 

 

Izmaksu veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Atlīdzība par darbu 1 438 021 1 528 320 

Pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas 331 982 355 681 

Kopā  1 770 003 1 884 001 

 

 

26 Vadības atalgojums  
 

Izmaksu veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Atlīdzība par darbu valdes loceklim 26 612 24263 

   -alga 21 487 19 632 
    -veselības apdrošināšana 56 0 

   -VSAOI 5 069 4 631 

Atlīdzība par darbu citiem administrācijas darbiniekiem 193 041 209574 

   -alga 156 377 170623 
    -veselības apdrošināšana 1 064 0 

   -VSAOI 35 600 38951 

Vadības atalgojums kopā 219 653 233837 

 
 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 26  

27 Ziņas par īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme sabiedrības darbībā 

 

Ziņas par īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme sabiedrības darbībā 

 

Sabiedrība nomā zemi: 

Nr Objekts 
Plat. 
m2 

Objekta adrese Maksa gadā Iznomātājs Pamatojums Īres mērķis 

1 zemes 

gabals 

3363 Daugavpils ielā 

6, Dagda 

2,25% no 

vērtības priv. 
vajadz. uz 

01.11.2007. 

+PVN 
+NĪN  

VAS Valsts 

nekustamie īpašumi 

27.08.2009. 

zemesgabala nomas 
līgums nr.D-8969-Z 

autoostas uzturēšanai 

2 zemes 

gabals 

5480 Alejas ielā 3, 

Dagda 

5% no kad. 

vērt. gadā 

Dagdas Vissvētās 

Trīsvienības Romas 

katoļu draudze 

20.03.2007. zemes 

gabala nomas 

līgums Nr.3 

mehānisko darbnīcu 

uzturēšanai 

 

3 zemes 

gabals 

4037 Upes ielā 9A, 

Ilūkste 

1,5% no 

vērtības priv. 

vajadz. uz 
01.11.2007. 

+PVN +NĪN 

Ilūkstes novada 

dome 

02.07.2007. zemes 

nomas līgums 

Nr.804 par apbūves 
gabala izmatošanu 

mehānisko darbnīcu 

uzturēšanai 

 

4 zemes 

gabals 

4736 Sporta ielā 4, 

Ilūkste 

1,5% no 

vērtības priv. 
vajadz. uz 

01.11.2007. 

+PVN +NĪN 

Ilūkstes novada 

dome 

02.07.2007. zemes 

nomas līgums 
Nr.803 par apbūves 

gabala izmatošanu 

autoostas uzturēšanai 

 

Sabiedrība nomā telpas: 

Nr Objekts 
Plat. 

m2 
Objekta adrese 

Maksa 

gadā 
Iznomātājs Pamatojums Īres mērķis 

1 tualešu telpas 37,2 Viestura ielā 10, 
Daugavpils  

EUR 62,46 SIA Apex 
Investments 

31.05.2006. nomas 
līgums Nr. 01-

15/86 

komercdarbības 
veikšanai 

2 telpu noma 
(pārvalde) (no 

01.06.2015.) 

445,25 m2 Kārklu ielā 24, 
Daugavpils 

EUR 33,22  

mēnesī 

AS Daugavpils 
satiksme 

01.06.2015. nomas 
līgums Nr. 2-37/98 

pamatdarbības 
nodrošināšanai 

3 telpu noma 
(garāža) (no 

01.06.2015.) 

471,2 m2 Kārklu ielā 24, 
Daugavpils 

EUR 12,57  

mēnesī 

AS Daugavpils 
satiksme 

01.06.2015. nomas 
līgums Nr. 2-37/99 

pamatdarbības 
nodrošināšanai 

4 telpu noma 
(RMD) (no 

01.06.2015.) 

1902,45 m2 Kārklu ielā 24, 
Daugavpils 

EUR 75,28  

mēnesī 

AS Daugavpils 
satiksme 

01.06.2015. nomas 
līgums Nr. 2-

37/100 

pamatdarbības 
nodrošināšanai 

5 telpu noma 

(noliktava)(no 

01.06.2015.) 

300,05 m2 Kārklu ielā 24, 

Daugavpils 
EUR 7,96  

mēnesī 

AS Daugavpils 

satiksme 

01.06.2015. nomas 

līgums Nr. 2-

37/101 

pamatdarbības 

nodrošināšanai 

6 telpu noma 

(darbnīca) (no 

01.06.2015.) 

158,7 m2 Kārklu ielā 24, 

Daugavpils 
EUR 5,95  

mēnesī 

AS Daugavpils 

satiksme 

01.06.2015. nomas 

līgums Nr. 2-

37/102 

pamatdarbības 

nodrošināšanai 

7 telpu noma (no 

01.06.2015.) 

29,3 m2 Kārklu ielā 24, 
Daugavpils 

EUR 10,39  

mēnesī 

AS Daugavpils 
satiksme 

01.06.2015. nomas 
līgums Nr. 2-

37/128 

pamatdarbības 
nodrošināšanai 

8 telpu noma 

(autoosta) (no 

01.06.2015.) 

249,55 m2 Viestura ielā 24, 

Daugavpils 
EUR 87,34  

mēnesī 

AS Daugavpils 

satiksme 

01.06.2015. nomas 

līgums Nr. 2-

37/107 

pamatdarbības 

nodrošināšanai 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 27  

Sabiedrība iznomā: 
 

Nr 
Objekts Platība Objekta adrese Maksa  Nomnieks Pamatojums Nomas mērķis 

1 zemes gabals 

(līdz 

01.06.2015.) 

2.1 ha Kārklu ielā 24, 

Daugavpils  

1% no kad. 

vērtības (gadā) 

SIA “LP Grupa” 27.01.2005. zemes 

nomas līgums Nr. 

01-16/31 

uzņēmējdarb. 

vajadzībām 

2 zemes gabals 8500 

m2 

Daugavpils nov., 

Skrudalienas pag., 

Viktorija 

3% no kad. 

vērtības (gadā) 

M.Lapkovskis, 

251050-12106 

14.11.2011. zemes 

apakšnomas līgums 

Nr. 16-01/180 

uzņēmējdarb. 

vajadzībām 

3 tualešu telpas 
noma 

37 m2 Viestura ielā 10, 
Daugavpils  

EUR 14,70 ar 
PVN (mēnesī) 

IK Alisa M 28.12.2013. nomas 
līgums Nr. 16-

01/217 

komercdarbības 
veikšanai 

4 telpas noma  49 m2 Sporta ielā 4, 

Ilūkste 
EUR 69,58 ar  

PVN (mēnesī) +  

par apkuri-pēc  

faktiskiem  

izdevumiem 

IK Valessa 02.01.2014. nomas 

līgums Nr. 16-
01/007 

komercdarbības 

veikšanai  

5 telpas noma  39 m2 Sporta ielā 4, 
Ilūkste 

EUR 55,38 ar  

PVN (mēnesī)+ par 

apkuri-pēc faktiskiem 
izdevumiem 

IK Oksett 02.01.2014. nomas 
līgums Nr. 16-

01/008 

komercdarbības 
veikšanai  

6 telpu noma 

(AO) (līdz 

01.06.2015.)  

185,22 

m2 

Viestura iela 10, 

Daugavpils 
EUR 64,93 mēnesī AS Daugavpils 

satiksme 

07.03.2014. nomas 

līgums Nr. 16-01/50 

 

 7 telpu noma 

(RMD) (līdz 

01.06.2015.) 

3554,1

5 m2 

Kārklu ielā 24, 

Daugavpils 
EUR 181,76  

mēnesī 

AS Daugavpils 

satiksme 

07.03.2014. nomas 

līgums Nr. 16-01/48 

 

8 telpu noma 
(pārvalde) 

(līdz 

01.06.2015.) 

275,95 
m2 

Kārklu ielā 24, 
Daugavpils 

EUR 20,59  

mēnesī 

AS Daugavpils 
satiksme 

07.03.2014. nomas 
līgums Nr. 16-01/47 

 

9 telpu noma 

(līdz 

01.06.2015.) 

10,5 m2 Kārklu ielā 24, 

Daugavpils 
EUR 41,16  

mēnesī bez PVN 

AS Nordeka 30.12.2008. nomas 

līgums Nr.16-08/231 

 

10 kafijas aparāts 1 m2 Viestura iela 10, 

Daugavpils, (līdz 

01.06.2015.) 

Rīgas iela 55, 

Krāslava 

EUR 17,64  

mēnesī bez PVN 

 

 

EUR 17,64  

mēnesī bez PVN 

SIA “Coffee 

Master” 

19.04.2013. nomas 

līgums Nr. U-16-01 

komercdarbības 

veikšanai 
 

 

28. Notikumi pēc bilances datuma 

 

Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši 

nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas.  

 

29. Atlīdzība par 2015.gada finanšu pārskata revīziju 
 

Atlīdzība par 2015.gada finanšu pārskata revīziju SIA “DOMA AUDITS” noteikta 900 EUR (bez PVN) 

apmērā. 

 

30. Darījumi ar saistītajām personām 
 

Sabiedrībai pārskata gadā netika veikti darījumi ar saistītājām personām. 

31. Ziņas par ārpusbilances saistībām. 
 

Sabiedrībai nav ārpusbilances aktīvu un saistību. 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību DAUGAVPILS AUTOBUSU PARKS 

2015. GADA PĀRSKATS 

par laika posmu 01.01.2015. – 31.12.2015. 
 

 28  

 


